令和　　年　　月　　日

益子町長　　　　　　様

事業主体　　　　　　　自治会
代表者　　　　　　　　　　　　印

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金交付申請書

　令和７年度益子町自治活動推進事業補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう益子町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

　関　係　書　類

１　　事業計画書

２　　収支予算書

別記様式第１号

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　事業計画書

　１　事業の目的

　２　事業の内容
(自治活動推進分)

　　(自治会長等活動分)

３　自治会加入戸数（令和７年４月１日現在）　　　　　　　　戸

別記様式第２号

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　収支予算書

（1） 収入の部
	項　　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	付 記

計

（2） 支出の部
	項       目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	付記

計

別記様式第２号【別紙】

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　収支予算書
【自治会長等活動分用】

（１）収入の部
	項　　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	付 記

計

（２）支出の部
	項       目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	付記

計

(第1回)

令和７年度益子町自治活動推進事業補助金概算払交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

令和７年　　月　　日益子町指令総第　　　号で交付の決定の通知があった令和７年度益子町自治活動推進事業補助金を上記のとおり交付されるよう益子町補助金等交付規則第１２条の規定により請求します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　益子町長　　　　　　様

　　　　　　　　請求者　　住　　所　　益子町
　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	振込金融機関名

	支店名
	本・支店
本・支所
出張所

	口座種別・口座番号

	ふりがな
口  座  名  義

(第2回)

令和７年度益子町自治活動推進事業補助金概算払交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

令和７年　　月　　日益子町指令総第　　　号で交付の決定の通知があった令和７年度益子町自治活動推進事業補助金を上記のとおり交付されるよう益子町補助金等交付規則第１２条の規定により請求します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　益子町長　　　　　　様

　　　　　　　　請求者　　住　　所　　益子町
　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	[bookmark: _Hlk49864654]振込金融機関名

	支店名
	本・支店
本・支所
出張所

	口座種別・口座番号

	ふりがな
口  座  名  義

令和　　年　　月　　日

益子町長　　　　　　様

事業主体　　　　　　　自治会
代表者　　　　　　　　　　　　印

令和７年度益子町自治活動推進事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日益子町指令総第　　　号で益子町自治活動推進事業補助金の交付の決定の通知があった令和７年度益子町自治活動推進事業について、益子町補助金等交付規則第９条の規定により、その実績を報告します。

記

　関　係　書　類

１　補助事業の施行場所　　別紙報告書記載のとおり

２　補助金額　　金　　　　　　　　　　円

３　添　付　書　類　（１）　事業報告書

（２）　収支決算書

別記様式第５号

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　事業報告書

　１　事業の目的

　２　事業の内容
(自治活動推進分)

　　(自治会長等活動分)

令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　収支決算書

（1） 収入の部
	項        目
	当 初 予 算 額
	収  入  済  額
	比 較 増 減
	付 記

計

（2） 支出の部
	項        目
	当 初 予 算 額
	支  出  済  額
	比 較 増 減
	付 記

計

【別紙】
令和７年度　益子町自治活動推進事業補助金　収支決算書
【自治会長等活動分用】

（１）収入の部
	項        目
	当 初 予 算 額
	収  入  済  額
	比 較 増 減
	付 記

計

（２）支出の部
	項        目
	当 初 予 算 額
	支  出  済  額
	比 較 増 減
	付 記

計

精　　　　　算　　　　　書

金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　　　　ただし、令和７年度益子町自治活動推進事業補助金

　　　　内　訳　　別紙決算書のとおり

	概 算 受 領 額
	精    算    額
	差   引   額

	円

	円
	円

上記のとおり精算、返納します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

住　　　　　所　　益子町
自　治　会　名　　　　　　　　　　　自治会
代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　　印

益子町長　　　　　　様